2

	            Приложение № 2
к Административному регламенту

Форма заявления

Руководителю управления имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж
______________________________________
(Ф.И.О.)
Для физических лиц (в том числе ИП):
______________________________________
 (Ф.И.О. заявителя, паспортные данные)
______________________________________
(по доверенности в интересах)
______________________________________
(адрес регистрации)
Контактный телефон ___________________

Для юридических лиц:
______________________________________
(полное наименование юридического лица)
_____________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
_____________________________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________________________

ОГРН________________________________
ИНН________________________________
Контактный телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципального имущества
в аренду или безвозмездное пользование

Прошу предоставить в аренду/безвозмездное пользование (нужное подчеркнуть) муниципальное имущество:______________________________
__________________________________________ , общей площадью ______ кв. м, расположенное по адресу: г. Воронеж, ________________________  для использования ______________________________________________________________
(цель использования муниципального имущества)
без проведения торгов _____________________________________________
                                                             (основание предоставления муниципального имущества
_______________________________________________________________
без проведения торгов в соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» или иного нормативного правового акта)

/ путем проведения торгов (нужное подчеркнуть).
Результат рассмотрения заявления прошу выдать мне лично (или   уполномоченному  представителю) / выслать  по почте / предоставить в электронном виде (в личном кабинете на портале услуг) (нужное подчеркнуть).
Приложения:
_________________________________________________________________
(список прилагаемых к заявлению документов)

_______________________     _______________         _________________
                    (должность)                                       (подпись)                                          (Ф. И.О.)
                 М.П.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006           № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно  (для физических лиц).
«____» __________ 20___ г. __________________________ .
                                                                 (подпись)

Руководитель управления
имущественных и земельных отношений                                  Н.Б.Махортова
[bookmark: _GoBack]